
№ 1683 от 07.07.2017 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 14.11.2016 № 2687» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

соответствии с заявлением заместителя директора ООО ЧПКФ «Марафон» 

М.А. Рогожкиной (вх. от 03.07.2017 № Г-1666), администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 14.11.2016 № 2687 «Об утверждении графика проведения 

ярмарок на территории города Железногорска в 2017 году», заменив в строке 
2 в столбцах 2 и 5 приложения слова «ООО «Калинка» словами «ООО ЧПКФ 

«Марафон». 

 2.   Отделу потребительского рынка и развития предпринимательства 

администрации города Железногорска (В.Н. Анпилогова) направить 
информацию о внесенном изменении в комитет потребительского рынка, 

развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области. 

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 30.05.2017. 
 

 

 
Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                           Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 

 

 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


